Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

Kính gửi:
- Các Bệnh viện công lập và ngoài công lập;
- Các Trung tâm y tế khu vực.

Nhằm cập nhật và nâng cao kiến thức chuyên môn cho nhân viên y tế tại các
cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Sở Y tế phối hợp với Bệnh viện Nhi đồng
Đồng Nai tổ chức Hội thảo khoa học cập nhật kiến thức y khoa liên tục, cụ thể như
sau:

1. Nội dung chuyên đề: “Tiếp cận siêu âm chẩn đoán đau bụng cấp trẻ em”.

2. Thời gian: 07 giờ 30 – 17 giờ 00, thứ Bảy ngày 25/10/2025.

3. Địa điểm: Hội trường A - Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai, Quốc lộ 1A, phường
Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.

4. Đối tượng tham dự: Các bác sỹ khoa nội, ngoại (có chứng chỉ đào tạo siêu
âm); bác sỹ , kỹ thuật y chẩn đoán hình ảnh, …, đang công tác tại tỉnh Đồng Nai và một
số bệnh viện lân cận. Số lượng dự kiến: 200 cán bộ y tế.

5. Sở Y tế đề nghị mỗi bệnh viện, trung tâm Y tế khu vực cử 5 cán bộ y tế
(riêng Trung tâm Y tế khu vực có ít nhất 02 bác sĩ tại Trạm Y tế xã/ phường tham
dự) đáp ứng các tiêu chuẩn tham gia Hội thảo.
        Link đăng ký tham dự: https://forms.gle/QZ944QEYqezGfqBg8  hoặc quét mã

QR Code:
6. Sau khi tổ chức hội thảo khoa học, Sở Y tế cấp chứng nhận cập nhật kiến

thức y khoa liên tục theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;
- Các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, NV (Cúc 14/10).

GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Nguyên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NV
V/v thông báo tổ chức hội thảo khoa học

cập nhật kiến thức y khoa liên tục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đồng Nai,  ngày           tháng      năm 2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
https://forms.gle/QZ944QEYqezGfqBg8

2

		2025-10-16T14:41:59+0700
	Tạ Văn Biết

		2025-10-16T15:40:43+0700

		2025-10-16T17:26:59+0700

		2025-10-16T17:26:59+0700

		2025-10-16T17:26:59+0700

		2025-10-16T17:26:59+0700